АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» октября  2015 года                                                                           № 44

пос. Золотореченск

«О разработке среднесрочного плана социально-экономического развития  городского поселения «Золотореченское» на  2016-2020 г.г.»

Для разработки среднесрочного плана социально- экономического развития городского поселения «Золотореченское» на 2016- 2020г.г. Администрация городского поселения «Золотореченское»
постановляет:

1. Создать рабочую группу по разработке среднесписочного плана в составе согласно  приложения №1.
2. Утвердить календарный график работы над среднесписочным планом (приложение №2)
3. Внести среднесписочный план на рассмотрение Совета Депутатов городского поселения «Золотореченское» на 26.10.2015года
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее  постановление  вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования  путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрайРФ, информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

Глава городского поселения
         «Золотореченское»                                                            Е.А. Кобринская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Состав рабочей группы по разработке среднесрочного плана социально экономического развития г/п Золотореченское» на 2016-2020годы
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Кобринская Елена Алексеевна
	Глава г/п «Золотореченское»

	2
	Литвинцева Елена Александровна
	Заместитель Главы г/п «Золоторечнское»

	3
	Егорова Наталья Васильевна
	Специалист 2 категории

	4
	Выборова Зинаида Геориевна
	Директор МУП «Компания Заказчика»

	5
	Несмеев Федор Владимирович
	Гл. бухгалтер

	6
	Рыжиков Иван Андреевич
	Экономист

	7
	Тювакин Сергей Владимирович
	Председатель Совета Депутатов г/п «Золотореченское»

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Календарный график работы над среднесрочным планом
социально-экономического развития г/п «Золотореченское»

	Октябрь
2015 год
	пн
	вт
	ср
	чт
	пт
	сб
	вс

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	· [bookmark: _GoBack]9
	10
	11

	· 12
	13
	· 14
	15
	· 16
	17
	18

	· 19
	20
	· 21
	22
	· 23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	31